AIH. j_o)

ART. 2□)

MT. 3o)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI Nc 021/93

"AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A
CELEBRAR CONVÊNIO COM O ESTADO DE S~O PAULOv
POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DA EDUCAÇ~O E A
FUNDAÇ~O PARA O DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇ~Ov
OBJETIVANDO A IMPLANTAÇ~O E O DESENVOLVIMENTO
DO PROGRAMA DE AÇ~O COOPERATIVA ESTADO
MUNIC!PIO PARA CONSTRUÇDES ESCOLARES - PACª

JOSÊ EMILIO CARLOS LISBOA, Prefeito do Município de
Angatuba, do Estado de Sio Paulo, usando das
atribuiç:Bes que lhe foram conferidias por Lei;

FAZ SABER, que a Cimara do MunicFpio de Angatuba
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Fica o Poder E>:ec:1.it, i,vo Munic;ip,:\l ;,1utorizado a celebrar
Convl~nio. e Te:-r·nios ÀcJit iilbs, cDm, ó .: EstadrJ d<:~ São Paulo,
por intf~mécli-o da Se'ér-êtaria ela Êdutaç:,ãc>, objetivando a
i mp 1 ant c:\ç:ão , ~'. <:> ' :de.senvo 1 vi ment o , do . \ Pro!:wama de Aç:ão
Coop<:~nd: i va Est.':,âer--Mün i e ÍF> i o Pc:\ra Cor1st ruç:ê:'íes Es,c:ol a
r·es "-··· PAC, envolvendo c:\S áreas d.e ': ,cons,truç:Ões; t-~ am
P l •.i aç: ~et:; õê p r éd i os .. ¼<~sc o 'i ,:\!;: es estâ-<:t•.r,:1: is .. : . .t· .. ~: t- ; · "·>- -·-, ........ _} _'=-.... -, -~> ❖" ':-:~ -.• " ,.,

f ,,; . .,_ ,.< .. "' \..~'

,. '.1· :..;"·;; ":,. . '::···,

F~f'&~ i:\ 1 ndi:\ /' CJ\ PodE'.f' E)·(~~ci::i't i V(J é\1,{for .. ,i 2:~dci .'i:\ tornas i:\5
prbv i d@nr; Úts' ·neces!'.dí.r ias e:\ e:-:ecuçãó «:h:> CbnvÊ~n i o r·€-~f€-'.··
• -'~ ,f" ·'-. """· '\ • . ; \ ;;'

r ·i'dó<nc> ar,t' Lgo ant: er· i or· . ·· · ' \'

( 1, , ',/

.\;sta·•.~b..ei ;·~:n·{ra em vi~3or nê:\ data
Vbga;:las as ,·.d i spos i .:ões em <:<Jnt r . ·:- < ..;_··. ~ ' -.;.. . ' 1

\ \} -~ 'S . >~·-... ~, \

/ {

p'1.íbUcac;ão, re--

PREFEITUR~ do MU~ICf~IO PE OE MAJ
1
0 DE j_ 99'.:3
\~

~-

LISBOA

PubJ i:ª1/t' data sur>ra.

MAM_ Rtt~A PEREIRA
·· Secret ár i ,:\ -··

•